

Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

CPV: 45234125-8

JKSO: 812 59

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Celkem

Druh nákladů		Náklad v Kč
Objekty		
A_101	Prostorový ztužující prvek	204 294,60
A_102	Horní hrana obloukového nosníku	403 785,60
A_103	Horní hrana ocelového kotevního plechu táhel	249 592,80
A_104	Vodorovné prvky sloupků opláštění	370 736,50
A_105	Úžlabí horní pásnice sloupů	346 490,00
A_106	Vodorovný paždik předsazený před ochranné pletivo	174 220,00
A_107	Horní plocha obvodového vazníku	192 885,22
A_108	Vodorovné plochy v podstřeší - kotevní plechy táhel, táhla	44 154,42
A_109	Vodorovné vnější prvky fasády	422 869,40
B_001	Hrana střechy kiosku výtahu	20 392,00
B_002	Zatrávněná plocha s náletovým porostem	0,00
B_003	Lampy osvětlení	59 124,70
B_004	Prvky informačního systému	21 580,42
C_001	Okraj střechy	43 515,00
D_001	Vrchol pylonu	13 692,00
D_002	Žebra pylonu	31 546,10
D_003	Okraj skleněné střechy	0,00
D_004	Horní hrana skleněného opláštění	39 480,06
D_005	Horní plocha ocelového portálu s mříží	10 675,06
D_006	Horní plocha opláštění výtahové šachty	21 380,00
I_01	METRO INVALIDOVNA	642 870,00
Objekty celkem		3 313 283,88
Vedlejší a ostatní náklady		
	Zařízení staveniště	72 168,00
	Projektové práce	7 500,00
	Geodetické práce	7 000,00
Vedlejší a ostatní náklady celkem		86 668,00
Cena stavby bez DPH v Kč		3 399 951,88



Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod. (pokud není uvedeno zvlášť).
- 3) Součástí cen položek je i zřízení uzemnění jednotlivých zařízení, potrubí, armatur, apod. Pokud není vykázáno zvlášť.
- 4) Součástí nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a zaregulování, včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Pokud nejsou v PS nebo SO vykázány tyto náklady ve zvláštní položce, musejí být rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a nebudou zvlášť hrazeny.
- 5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)
- 7) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
- 8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_101 Prostorový ztužující prvek (lankový systém na atypických objímkách)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						204 294,60
1 LV-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž (horolezeckou technikou)	m	65,000	1 045,000	67 925,00
2 LV-002		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navažené na atypické kotevní objímky) - dodávka a montáž (horolezeckou technikou)	KS	58,000	1 528,000	88 624,00
3 LV-003		Atypické nerezové objímky (hmotnost bez nerezového spojovacího materiálu) - dodávka a montáž (horolezeckou technikou)	kg	41,160	1 160,000	47 745,60

Délka lanka je uváděna ve své funkční délce, bez nutných konstrukčních prodloužení. Ty musí být zahrnuty do jednotkové ceny.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen je montáž výšková horolezeckou technikou, veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázaný zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_102 Horní hrana obloukového nosníku (lankový systém na atypických objímkách)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						403 785,60
1 LV-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž (horolezeckou technikou)	m	118,000	1 631,000	192 458,00
2 LV-004		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navážené na atypické nerezové základny) - dodávka a montáž (horolezeckou technikou)	KS	80,000	1 556,000	124 480,00
3 LV-005		Atypické nerezové základny včetně lepeného spoje (hmotnost bez systémové lepicí hmoty) - dodávka a montáž (horolezeckou technikou)	kg	41,160	2 110,000	86 847,60
4 LV-006		Nerezové lanko 1 mm pro mechanické bezpečnostního přikotvení lepených prvků - dodávka a montáž (horolezeckou technikou)	m	0,000	0,000	0,00

Délka lanka je uváděna ve své funkční délce, bez nutných konstrukčních prodloužení. Ty musí být zahrnuty do jednotkové ceny.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen je montáž výšková horolezeckou technikou, veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny.

Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázané zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_103 Horní hrana ocelového kotevního plechu táhel (jednořadý hrotový lepený systém)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						249 592,80
1 H-001		Typový nerezový jednořadý hrotový systém (včetně lepeného spoje) - dodávka a montáž	m	192,000	1 096,000	210 432,00
2 H-050		Nerezové lanko 1 mm pro mechanické bezpečnostního přikotvení lepených prvků - dodávka a montáž	m	14,000	595,000	8 330,00
3 H-051		Atypický kotevní prvek z ocelového nerezového plechu tl. 2 mm	kg	63,700	484,000	30 830,80

Montáž: z úrovně pochozí roviny střechy, na hraně střechy s bezpečnostním úvazem. Vyšší místa horní hrany plechů dostupná pouze z vhodného žebříku (výška cca 2,5 m nad rovinou střechy). Před montáží musí být posouzena prosklenná konstrukce střešního pláště na bodové zatížení v místě žebříku.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázaný zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_104 Vodorovné prvky sloupků opláštění (lankový systém s atypickým kotvením)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						370 736,50
1 L-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	180,000	475,000	76 000,00
2 L-007		Nerezová šroubovací spona - dodávka a montáž	ks	370,000	394,000	145 780,00
3 L-008		Závěsné oko (včetně spojovacích prostředků) - dodávka a montáž	ks	878,000	148,000	129 944,00
4 L-009		Nerezový plech tl. 4 mm - dodávka a montáž	kg	29,250	650,000	19 012,50

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 6m (severní fasáda) a cca 13 m (jižní fasáda) pomocí vysokozdvizné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykazány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_105 Úzlabí horní pásnice sloupů (síťový systém)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						346 490,00
1 S-001		Zasílování plochy , síť dle odsouhlaseného vzorku - odstín kámen - dodávka a montáž	m2	160,000	925,000	148 000,00
2 S-002		Vodící lanko sítě - dodávka a montáž	ks	410,000	395,000	161 950,00
3 S-003		Nosníkové svorky typové - žárově pozinkováno (preferováno z nerezové oceli) - dodávka a montáž	ks	252,000	145,000	36 540,00

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 8,5m (severní fasáda) a cca 15 m (jižní fasáda) pomocí vysokozdvizné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_106 Vodorovný paždik představený před ochranné pletivo (hrotový systém)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						174 220,00
1 H-002		Dvouřadý hrotový nerezový systém - lepený + mechanicky přikotvený - dodávka a montáž	m	160,000	682,000	109 120,00
2 H-003		Nerezová šroubovací spona (objímka) - dodávka a montáž	ks	420,000	155,000	65 100,00

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 7,2 m (severní fasáda) a cca 13,6 m (jižní fasáda) pomocí vysokozdvizné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_107 Horní plocha obvodového vazníku (atypický prvek)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						192 885,22
1	T-001	lahokov z nerezového plechu, 1.4301 - TR / 22.00 / 1.60 / 1.00 x 1000 x 2000 - dodávka a montáž	m²	20,000	1 550,000	31 000,00
2	T-002	nerezové zámečnické konstrukce včetně spojovacích prostředků (hmotnost bez spojovacích prostředků) - dodávka a montáž	kg	80,580	2 009,000	161 885,22

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 8,6 m (severní fasáda) a cca 15 m (jižní fasáda) pomocí vysoko zdvižné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázaný zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_108 Vodorovné plochy v podstřeší - kotevní plechy táhel, táhla (lankový systém, hrotový systém)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						44 154,42
1 L-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	35,600	719,000	25 524,50
2 L-002		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navážené na atypické kotevní objímky) - dodávka a montáž	KS	24,000	645,000	15 480,00
3 L-003		Atypické nerezové objímky (hmotnost bez nerezového spojovacího materiálu) - dodávka a montáž	kg	2,570	806,000	2 071,42
4 H-012		Typový nerezový dvouřadý hrotový systém (včetně lepeného spoje) - dodávka a montáž	m	1,500	719,000	1 078,50

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 8,5m (severní fasáda) a cca 15,5 m (jižní fasáda) pomocí vysokozdvizné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: A_109 Vodorovné vnější prvky fasády (lankový systém s atypickými objímkami)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						422 869,40
1 L-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	736,000	220,000	161 920,00
2 L-002		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navažené na atypické kotevní objímky) - dodávka a montáž	KS	504,000	428,000	215 712,00
3 L-003		Atypické nerezové objímky (hmotnost bez nerezového spojovacího materiálu) - dodávka a montáž	kg	81,770	520,000	42 520,40
4 H-012		Typový nerezový dvouřadý hrotový systém (včetně lepeného spoje) - dodávka a montáž	m	3,800	715,000	2 717,00

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce: 1/4 prvků cca 3,4 m (severní fasáda), 1/4 prvků cca 6,7 m (severní fasáda), 1/4 prvků cca 10,0 m (severní fasáda), a cca 4,5 m (jižní fasáda) pomocí vysokozdvižné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázané zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: B_001 Hrana střechy kiosku výtahu (lankový systém lepený)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						20 392,00
1 L-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	12,000	521,000	6 252,00
2 L-004		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navážené na atypické nerezové základny) - dodávka a montáž	KS	10,000	645,000	6 450,00
3 L-010		Lepené kotvy - dodávka a montáž	ks	10,000	769,000	7 690,00

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 3,8 m pomocí lešení. Před montáží musí být posouzena prosklená konstrukce zastropení atria na bodové zatížení v místě žebříku a navrhnout případná opatření pro konkrétní typ lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázané zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: B_002 Zatrávněná plocha s náletovým porostem (odchyt komorovým holubníkem - 1ks)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7

CELKEM SO/PS:

0,00

1 K-001	Komorový holubník umístěný na střeše stanice nebo okolních bytových domů : dodávka, montáž, údržba, usmrcování holubů, likvidace holubů, demontáž, dezinfekce odchytových míst					
---------	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: B_003 Lampy osvětlení (lankový systém)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						59 124,70
1 L-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	19,000	397,000	7 543,00
2 L-002		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navážené na atypické kotevní objímky) - dodávka a montáž	KS	84,000	434,000	36 456,00
3 L-003		Atypické nerezové objímky - Pl. Tl. 3mm, včetně spojovacích prostředků (hmotnost bez nerezového spojovacího materiálu) - dodávka a montáž	kg	38,100	397,000	15 125,70

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 3,6 - 6 m
m pomocí vysoko zdvižné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny.
Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.
Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: B_004 Prvky informačního systému (hrotový systém atypicky kotvený)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						21 580,42
1 H-022		Typový nerezový dvouřadý hrotový systém (včetně mechanického přikotvení k podkladnímu nerezovému plechu - dodávka a montáž	m	12,000	719,000	8 628,00
2 H-023		Bezpečnostní kotvení - nerezový plech tl. 3mm včetně mechanického přikotvení hrotového systému bezpečnostního přikotvení lepených prvků a spojovacích prostředků (hmotnost spojovacích prostředků neuvažována). - dodávka a montáž	kg	16,070	806,000	12 952,42

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 3m pomocí vysokozdvížné plošiny nebo lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: C_001 Okraj střechy (lepený hrotový systém)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						43 515,00
1	H-012	Typový nerezový dvouřadý hrotový systém (včetně lepeného spoje) - dodávka a montáž	m	45,000	967,000	43 515,00

Montáž: ve výšce cca 8 m nad úrovní upraveného terénu, montáž z úrovně střešního pláště (pro údržbu přístupný po pevném žebříku)

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: D_001 Vrchol pylonu (hrotový systém lepený)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						13 692,00
1	H-012	Typový nerezový dvouřadý hrotový systém (včetně lepeného spoje) - dodávka a montáž	m	12,000	1 141,000	13 692,00

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 8m pomocí lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny.

Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle

individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a

zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku

prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí

být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou

vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: D_002 Žebra pylonu (lankový systém atypicky kotvený)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						31 546,10
1 L-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	6,400	521,000	3 334,40
2 L-004		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navažené na atypické nerezové základny) - dodávka a montáž	KS	24,000	769,000	18 456,00
3 L-031		Atypické nerezové základny PL 3mm včetně fixačního šroubu (hmotnost bez šroubů) - dodávka a montáž	kg	6,890	930,000	6 407,70
4 L-032		Pojistné nerezové lanko 1 mm, včetně zakončení a spojovacích prostředků - dodávka a montáž	m	6,000	558,000	3 348,00

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 4,3 - 7,3 m pomocí lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: D_003 Okraj skleněné střechy (bez opatření)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7

Položka je dle dohody s investorem bez opatření

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: D_004 Horní hrana skleněného opláštění (lankový systém atypicky kotvený)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						39 480,06
1 L-001		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	26,000	595,000	15 470,00
2 L-004		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navážené na atypické nerezové základny) - dodávka a montáž	KS	26,000	806,000	20 956,00
3 L-031		Atypické nerezové základny PL. 3mm včetně fixačního šroubu (hmotnost bez šroubů) - dodávka a montáž	kg	3,420	893,000	3 054,06

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 2,65 m pomocí lešení, kromě severní strany - lešení bude postaveno na schodišti (výška k pracovnímu místu bude cca 2,65 - 7,5 m)

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Štřížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: D_005 Horní plocha ocelového portálu s mříží (hrotový systém)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						10 675,06
1	H-001	Jednořadý hrotový nerezový systém - lepený - dodávka a montáž	m	8,320	843,000	7 013,76
2	H-012	Dvouřadý hrotový nerezový systém - lepený - dodávka a montáž	m	4,100	893,000	3 661,30

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 2,55 m pomocí lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykázány zvlášť.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: D_006 Horní plocha opláštění výtahové šachty (lankový systém lepený)

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7
CELKEM SO/PS:						21 380,00
1 L-002		Typové systémové nerezové lanko 0,5 mm (včetně vypnutí nerezovými pružinami) - dodávka a montáž	m	12,000	645,000	7 740,00
2 L-003		Typové systémové nerezové tyčky pro vedení lanka (navážené na atypické kolevní objímky) - dodávka a montáž	KS	10,000	558,000	5 580,00
3 L-010		Lepené kotvy - dodávka a montáž	ks	10,000	806,000	8 060,00

Montáž: z úrovně upraveného terénu ve výšce cca 4m pomocí lešení.

Obsah položek: Součástí jednotkových cen jsou veškeré pomocné konstrukce, lešení, žebříky a plošiny. Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot. Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou vykazány zvlášť.

Montáž ochranných sítí ve vestibulu stanice metra INVALIDOVNA

Název položky	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
Montáž nosných lanek	bm	450	218,00	98 100,00
Montáž sítě 50/50 mm barva kámen	m 2	630	809,00	509 670,00
Režijní náklady (doprava, lešení, drobný pomocný materiál)	kpl.	1	35 100,00	35 100,00
Cena bez DPH (Kč)				642 870,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komplexní ochrana stanice Střížkov proti holubům – Etapa 1

Část:

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Objednatel: DPP a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.10.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn.cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7

CELKEM SO/PS:

86 668,00

1-ZS Zařízení staveniště

72 168,00

1	ZS-001	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť	kus	1,000	72 168,00	72 168,00
---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

2-PP Projektové práce

7 500,00

2	PP-001	Dopracování dokumentace pro provádění stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
3	PP-002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 000,00	6 000,00

3-GP Geodetické práce

7 000,00

4	GP-001	Geodetické práce dodavatele	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
---	--------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------